
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     30.08.2021              .                                          №1884/4                   

. 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на 

2021/22 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

30.10.2020 протокол № 11, с изменениями, принятыми на заседании 

Ученого совета ОмГТУ 28.05.2021 протокол №7) на основании решения 

Приемной комиссии (протокол № 30 от 30.08.2021)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 1 сентября 2021 г. на 1 курс магистратуры на места заочной 

формы обучения по договорам об оказании платных образовательных 

услуг Омского государственного технического университета: 

 

ФАКУЛЬТЕТ ЭЛИТНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И МАГИСТРАТУРЫ 

 

09.04.01 «Информатика и вычислительная техника»  

           

 1. БОРОВСКИЙ Илья Александрович 67 бал.        

 2. КАСАМБАЕВ Азамат Куламбаевич 50 бал.        

 3. МИНИН Андрей Абыевич 35 бал.        

           

13.04.02 «Электроэнергетика и электротехника»  

           

 1. БУРЦЕВ Степан Юрьевич 96 бал.        

 2. ИВАНОВ Иван Александрович 65 бал.        

 3. КРУТИЛОВ Александр Семенович 48 бал.        

 4. ТЕМИРТАЕВ Максат Нагашыбаевич 63 бал.        

           

15.04.04 «Автоматизация технологических процессов и производств»  

По личному составу студентов     



           

 1. АРИСТОВ Александр Андреевич 60 бал.        

 2. ИШАЕВ Альберт Азатович 35 бал.        

 3. КУРОХТИН Артем Сергеевич 57 бал.        

           

18.04.01 «Химическая технология»  

           

 1. ГАЛКИН Павел Алексеевич 81 бал.        

 2. ГОРБАЧЕВ Николай Юрьевич 75 бал.        

 3. КИХТЕНКО Владимир Александрович 83 бал.        

 4. ОМАРОВА Арайлым Акажановна 78 бал.        

 5. СОВЕНКО Игорь Николаевич 81 бал.        

 6. ХОЛЕЦКИЙ Виктор Викторович 88 бал.        

           

20.04.01 «Техносферная безопасность»  

           

 1. БУНКЕВИЧ Наталья Александровна 83 бал.        

 2. МАРСАВИН Сергей Петрович 48 бал.        

 3. НОВИК Виктория Александровна 70 бал.        

 4. ПАПШЕВ Максим Вячеславович 60 бал.        

 5. ХОРОШИЛОВА Анна Александровна 60 бал.        

           

27.04.01 «Стандартизация и метрология» 

           

 1. ВОРОПАЕВ Семен Александрович 78 бал.        

           

38.04.01 «Экономика» 

           

 1. АЙТЕНОВА Анеля Мухомеджановна 85 бал.        

 2. АЛИКОВА Алина Ринатовна 85 бал.        

 3. АХМЕРОВ Ринат Фаритович 82 бал.        

 4. ВОДОЛОМОВА Екатерина Павловна 70 бал.        

 5. ГЛАДКОВА Елена Юрьевна 90 бал.        

 6. ЕЛЕМАНОВА Сауле Хайдаровна 62 бал.        

 7. ЗАЙТЛЕР Степан Степанович 77 бал.        

 8. СЕДЕЛЬНИКОВА Елена Витальевна 90 бал.        

           

38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»  

           

 1. БЕЛУГА Полина андреевна 91 бал.        

 2. КОЩУК Александр Александрович 78 бал.        

 3. МЕЛЬНИК Лилия Андреевна 88 бал.        

 4. МУШКОВА Екатерина Владимировна 96 бал.        

 5. МЯСНИКОВ Михаил Витальевич 91 бал.        

 6. САРАБАСОВА Камилла Жоксэлэковна 78 бал.        



 7. ХУДЯКОВ Владислав Викторович 88 бал.        

 8. ШНИПКО Александр Юрьевич 81 бал.        

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0= 

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 14.12.2021 


